[image: ]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

16.08.2018г.                                          г. Конаково                                       № 428

Об утверждении структуры
Администрации Конаковского района
Тверской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области №121-ЗО от 09.11.2007г. «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Уставом муниципального образования «Конаковский район» Тверской области, Положением о муниципальной службе в муниципальном образовании «Конаковский район» Тверской области, рассмотрев предложение Главы администрации Конаковского района,

Собрание депутатов Конаковского района  РЕШИЛО:

	1. Утвердить структуру Администрации Конаковского района Тверской области (Прилагается).
	2. Пункт 1 решения Собрания депутатов Конаковского района от 28.09.2017 № 341 «Об утверждении структуры Администрации Конаковского района» признать утратившими силу.
	3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Конаковского района                                                            Л.А. Козлова
Приложение к решению Собрания депутатов Конаковского района
от 16.08.2018 № 428

Структура Администрации Конаковского района Тверской области

 (
Отдел
мобилизационной

подготовки и
ГОиЧС
)Глава администрации
 (
Отдел внутреннего финансового контроля и надзора
) (
Пресс-служба
)Конаковского района

 (
Заместитель Главы администрации Конаковского района
по

правовым вопросам,
 Управляющий делами
) (
Юридический отдел
) (
Общий отдел
) (
МКУ
ОБиПЭО
) (
Комитет
по
управлению
имуществом
 и
земельным
отношениям
) (
Заместитель Главы администрации Конаковского района
 по
развитию территории
) (
Заместитель Главы администрации Конаковского района по жилищно-коммунальному хозяйству
) (
Первый заместитель
Главы администрации Конаковского района
) (
Отдел бухгалтерского учета и отчетности
) (
Отдел
экономики
) (
Заместитель Главы администрации Конаковского района
по

социальной политике
) (
Управление
образования
) (
Отдел молодежной политики,
культуры и спорта
) (
Комиссия по делам
 несовершеннолетних
) (
МКУ ОАО
) (
Административная
комиссия
) (
Кадровая служба
) (
Отдел ЗАГС
) (
Информационный отдел
) (
Архивный отдел
)
 (
Отдел
муниципального
заказа
и
потребительского
рынка
) (
Жилищно-
коммунальный отдел
) (
Управление
финансов
)
image1.png